
5,000円引き5,000円引き

期限：H25.4月末迄

電話 TEL.
JCAカーピットF1マート津南店
三重県津市高茶屋小森町1172-1 059-235-5200

税別

最
大
で

手配りチラシなどについてくるクーポン券、3000円引券、併用可能

JCAカーピット F1マート津南店
三重県津市高茶屋小森町1172-1 059-235-5200

JCAカーピット F1マート鈴鹿インター店
三重県鈴鹿市伊船町字東境塚1955-1 059-371-3371

車検車検車検

車検ご予約ご相談は

オイル交換無料

TEL.車検ご予約ご相談は
JCAカーピット F1マート津南店
三重県津市高茶屋小森町1172-1 059-235-5200

　←最新2018.7.17
     　サーキット店

Fマートで車検ができます。Fマートで車検ができます。

車検の流れ

早期ご予約特典 1,000円引き1,000円引き 2,000円引き2,000円引き
1ヶ月前予約1ヶ月前予約 2ヶ月前予約2ヶ月前予約

※その他、修理が必要な場合は別途料金、修理日数がかかる事があります。　※代車が必要な場合は予約となります。

JCAカーピット Fマートサーキット通り店
三重県鈴鹿市稲生4-1-1 TEL.車検ご予約ご相談は 059-368-2115

受付9：00～18：30 第2,4水曜日
毎週木曜日定休日

土・日・祝日もOK 車検見積り無料！！

オイル交換無料

年式・型式で料金が変わります。

車検総額車検総額

ブレーキオイル、
メンテナンス代

75,900円75,900円67,700円67,700円59,500円59,500円49,040円49,040円

17,540円

6,600円

17,650円

16,400円

17,650円

24,600円

17,650円

32,800円

16,500円

6,600円

16,500円

7,150円

16,500円

7,150円

16,500円

7,150円

小型以上の重量については車検証の車両重量をご参照ください。

平成24年5月1日から重量税が大幅に変更になりました。この料金表と異なるお車も多々ござ
います。詳しくはスタッフまでお尋ねください。

軽自動車 小型 ～1,000kg 中型 ～1,500kg 大型 ～2,000kg

 1,800

こちらのチケットをご持参で
基本点検整備料

計4点

車検車検車検JCAカーピットJCAカーピット

土・日・祝日もOK 車検見積り無料！！

1,000円引き


